СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ _17/05__от_29.04.2022 г._

г.Балашов
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 31.03.2017 г. №11/16 «Об установлении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Балашовского муниципального района Саратовской области, для личных и бытовых нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.11.1995 г. №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», на основании статьи 23 Устава Балашовского муниципального района Саратовской области, а также рассмотрев протест Ртищевского транспортного прокурора от 13.04.2022 г. №07-01-2022 на решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 31.03.2017 г. №11/16
Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:
1.Внести решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 31.03.2017 г. №11/16 «Об установлении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Балашовского муниципального района Саратовской области, для личных и бытовых нужд» следующие изменения:

1.1.Абзац 6 пункта 3.1. раздела 3 изложить в новой редакции: «- потребление (распитие) алкогольной продукции в местах, запрещенных федеральным законом;».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Балашовского

муниципального района

П.М. Петраков

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

         Н.Н. Шехматова